
Uchwała Nr  XXXI/78/10 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 29 października 2010r. 

 
w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Kieleckiego             

na lata 2010 - 2015” 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 12 pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami)                    
oraz §23 Statutu Powiatu Kieleckiego (Dz. Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
30 sierpnia 2001r. Nr 106, poz. 1255 z późn. zmianami), uchwala się co następuje 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się „Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Kieleckiego na lata 2010 - 2015”,        
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Kielcach do monitorowania i okresowej aktualizacji 
planu. 

§ 3 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                                  Przewodniczący Rady  
 
 

                                                                  Tomasz Lato 
 
 


